
Total 9 6 3

72 Holes Holes Holes

1 (-2) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 70 34 22 11

(-2) 70 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 70 34 23 12

(-2) 70 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล Sirasit  PRATEEPMONGKOL THA 70 35 22 12

(-2) 70 สารนิ  เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 70 35 24 13

(-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70 36 23 12

(-2) 70 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 70 36 23 12

7 (-1) 71 ปรัตถกร  สยูะศรี Parathakorn  SUYASRI THA 71 33 20 11

(-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 71 34 23 12

(-1) 71 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 71 35 21 12

(-1) 71 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 71 35 23 12

(-1) 71 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 71 36 23 11

12 (Par) 72 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 72 34 21 11

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 72 35 22 11

(Par) 72 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 72 36 23 12

(Par) 72 กฤตชยั  ทองไทย Krittachai  THONGTHAI THA 72 36 25 13

(Par) 72 ณัชพล  สมใส Natchapol  SOMSAI THA 72 37 23 11

(Par) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72 38 24 12

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 72 38 24 13

19 (+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 73 35 22 13

(+1) 73 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 73 35 24 13

(+1) 73 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 73 36 23 12

(+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 73 36 23 12

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 73 36 24 13

(+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 73 37 23 13

25 (+2) 74 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร Chartpetch  BANGPETCH THA 74 35 24 12

(+2) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 74 36 23 11

(+2) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 74 36 23 12

(+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ Gorrwich  YEAMSIRI THA 74 36 25 11

(+2) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 74 36 25 13

(+2) 74 วชริวทิย ์ เสาร่อน Wachirawit  SAORON THA 74 37 22 12

(+2) 74 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ Nathan  JUIVARAMIT THA 74 37 23 12

(+2) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 74 37 24 11

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 74 37 24 12

(+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 74 37 25 13

(+2) 74 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHOENGAM THA 74 39 24 12

36 (+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 75 34 22 12

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ Sarunyu  AVIHINGSANON THA 75 35 22 12

(+3) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 75 35 23 11

(+3) 75 เจษฎากร  ค าสงิห์ Jedsadakorn  KUMSING THA 75 37 24 12

(+3) 75 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO THA 75 37 25 13

(+3) 75 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 75 38 24 12

42 (+4) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 76 36 23 12

(+4) 76 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวฒันา Chinnapat  TANGTRONGWATTANA THA 76 37 24 13

(+4) 76 ธนเดช  มัน่คง Thanadech  MANKONG THA 76 38 23 12

(+4) 76 David  YANG David  YANG TPE 76 38 26 15

(+4) 76 อศัมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76 39 26 13

(+4) 76 วรกติติ ์ ศรทีา Worakit  SREETA THA 76 40 24 13

(+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 76 40 26 13

(+4) 76 ภมูกิติติ ์ พชิยเสาวภาคย ์(Am) Bhumkit  PITCHAYASAOWAPAK (Am) THA 76 41 27 12

50 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ณัฑ ์(Am) Prin  PHOKAN (Am) THA 77 37 23 12

(+5) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 77 37 24 14

(+5) 77 Youngwoo  CHO Youngwoo  CHO KOR 77 37 25 11

(+5) 77 ปิยะวฒัน ์ ชพูงษ์เดโชชยั Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI THA 77 38 25 11
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(+5) 77 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 77 38 26 12

(+5) 77 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 77 39 25 13

(+5) 77 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 77 39 25 14

(+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 77 40 27 14

(+5) 77 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 77 41 26 14

(+5) 77 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 77 41 28 15

(+5) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 77 41 29 15

61 (+6) 78 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข ์(Am) Jakkaparn  PROMPRABTUK (Am) THA 78 37 25 14

(+6) 78 ชนาดล  ดนตร ี(Am) Chanadol  DONTREE (Am) THA 78 37 26 13

(+6) 78 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 78 38 24 11

(+6) 78 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 78 40 25 12

65 (+7) 79 กอ้งนภา  สพุรรณ Kongnapa  SUPUN THA 79 40 27 12

(+7) 79 Joh  TAKEUCHI Joh  TAKEUCHI JPN 79 40 27 13

(+7) 79 วรศิ  ชวลติรุจวิงษ์ Warit  CHAWALISRUJIWONG THA 79 41 26 11

(+7) 79 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 79 41 27 14

69 (+8) 80 นฤเบศร ์ ทบีญุมา Naruebet  TEEBOONMA THA 80 40 24 12

(+8) 80 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 80 41 27 14

71 (+9) 81 มารุดศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 81 39 26 15

72 (+10) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง Apirak  YOTHINRUANGRONG THA 82 41 27 13

73 (+11) 83 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 83 42 29 15

74 (+12) 84 ภาณุวชิญ  อ านวยพล Panuwit  AMNUEYPOL THA 84 42 26 13

(+12) 84 ธปัิตย ์ วฑัฒกานนท์ Thipat  WATTHAKANON THA 84 43 27 15

(+12) 84 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ Bhum  PORNCHAROENSUP THA 84 44 30 16

77 RTD คมชาญ  สายหยดุ Komchan  SAIYUT THA RTD

RTD ณัฐพล  อดุมรัตน ์(Am) Nattapol  UDOMRAT (Am) THA RTD

RTD รุจโิรจน ์ แจม่ใส Rujiroj  JAMSAI THA RTD

RTD นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น Nonchonrathon  INKPEN THA RTD

81 WD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง Supanut  SAKULMALAITHONG THA WD

WD กรภัทร ์ ธันวารชร Korapat  DHANVARJOR THA WD

WD ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA WD

WD กติตนัินท ์ ประเศรษฐสตุ Kittinant  PRASETTHASOOT THA WD

WD ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA WD

86 DQ อนุยตุ  ป่ินประยรู Anuyut  PINPRAYOON THA DQ

DQ ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง Thitipan  PACHUAYPRAKONG THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total 9 6 3

4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 36 36 72 Holes Holes Holes

1 (-2) 70 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 5 4 3 3 4 4 4 4 5 3 3 4 4 4 2 5 36 34 70 34 22 11

(-2) 70 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 3 4 5 4 3 4 6 3 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 36 34 70 34 23 12

(-2) 70 ศริสทิธิ ์ ประทปีมงคล THA Sirasit  PRATEEPMONGKOL 4 4 4 5 2 5 5 3 3 4 5 4 3 4 3 4 3 5 35 35 70 35 22 12

(-2) 70 สารนิ  เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 4 4 5 4 3 4 5 2 4 4 4 3 3 4 4 5 3 5 35 35 70 35 24 13

(-2) 70 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 3 4 5 3 3 4 5 3 4 3 5 5 3 5 3 4 3 5 34 36 70 36 23 12

(-2) 70 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 4 4 5 3 4 4 5 2 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 34 36 70 36 23 12

7 (-1) 71 ปรัตถกร  สยูะศรี THA Parathakorn  SUYASRI 4 4 5 4 3 4 6 3 5 4 5 4 1 4 4 4 3 4 38 33 71 33 20 11

(-1) 71 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 4 5 4 4 3 4 5 3 5 4 4 3 3 4 4 4 3 5 37 34 71 34 23 12

(-1) 71 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 6 2 4 3 4 3 5 36 35 71 35 21 12

(-1) 71 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 3 4 4 3 4 5 4 5 4 5 3 3 4 4 4 3 5 36 35 71 35 23 12

(-1) 71 พลวัตร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 3 5 5 3 3 3 5 3 5 5 4 4 3 5 4 4 2 5 35 36 71 36 23 11

12 (Par) 72 พรีวทิย ์ ศรธัีญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 5 4 4 4 4 5 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 38 34 72 34 21 11

(Par) 72 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 4 4 4 5 3 6 5 2 4 4 5 4 3 4 4 4 3 4 37 35 72 35 22 11

(Par) 72 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 4 5 4 3 4 5 4 3 5 5 3 3 4 4 3 4 5 36 36 72 36 23 12

(Par) 72 กฤตชยั  ทองไทย THA Krittachai  THONGTHAI 4 4 5 4 4 4 5 3 3 3 5 3 4 4 4 5 3 5 36 36 72 36 25 13

(Par) 72 ณัชพล  สมใส THA Natchapol  SOMSAI 4 3 5 3 2 4 5 4 5 5 5 4 3 5 4 4 3 4 35 37 72 37 23 11

(Par) 72 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 3 5 4 3 3 5 3 4 4 5 5 4 4 4 3 3 6 34 38 72 38 24 12

(Par) 72 ฐติพัินธุ ์ กดุั่น THA Thitiphan  KUDAN 4 4 5 4 2 4 5 3 3 4 6 4 3 4 4 4 3 6 34 38 72 38 24 13

19 (+1) 73 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 4 4 5 4 4 5 3 4 4 5 4 2 4 3 5 3 5 38 35 73 35 22 13

(+1) 73 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 4 4 5 3 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 5 38 35 73 35 24 13

(+1) 73 ชนมเ์จรญิ  บารมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 4 4 5 3 3 5 5 3 5 5 5 3 3 4 4 5 3 4 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 4 5 3 4 3 7 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 37 36 73 36 23 12

(+1) 73 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 4 5 4 3 4 6 3 4 4 5 3 3 4 4 5 3 5 37 36 73 36 24 13

(+1) 73 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 3 4 5 4 4 4 5 3 4 4 6 4 2 4 4 5 3 5 36 37 73 37 23 13

25 (+2) 74 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร THA Chartpetch  BANGPETCH 4 4 5 4 4 4 5 4 5 3 4 4 2 5 5 4 3 5 39 35 74 35 24 12

(+2) 74 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 5 5 4 3 4 6 3 4 4 5 4 3 5 4 4 2 5 38 36 74 36 23 11

(+2) 74 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 3 5 5 4 3 5 6 3 4 4 5 4 3 4 4 5 2 5 38 36 74 36 23 12

(+2) 74 กรวชิญ ์ เยีย่มศริิ THA Gorrwich  YEAMSIRI 6 3 5 5 3 4 5 3 4 4 4 3 4 6 4 4 2 5 38 36 74 36 25 11

(+2) 74 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 5 4 4 5 5 2 4 4 4 3 3 4 5 5 3 5 38 36 74 36 25 13

(+2) 74 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 4 5 6 4 3 4 4 3 4 5 6 4 3 4 3 4 3 5 37 37 74 37 22 12

(+2) 74 ณัฐธัญช ์ จุย้วรมติร์ THA Nathan  JUIVARAMIT 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 4 6 2 4 5 4 3 5 37 37 74 37 23 12

(+2) 74 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 5 4 4 4 5 2 5 4 4 5 4 5 4 4 2 5 37 37 74 37 24 11

(+2) 74 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 5 5 4 3 4 4 3 5 4 5 4 3 4 5 4 4 4 37 37 74 37 24 12

(+2) 74 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 4 3 5 4 4 4 5 4 4 3 5 4 3 4 5 5 3 5 37 37 74 37 25 13

(+2) 74 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHOENGAM 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 6 4 3 4 5 4 3 5 35 39 74 39 24 12
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36 (+3) 75 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 4 6 5 3 6 5 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 5 41 34 75 34 22 12

(+3) 75 ศรัณย ู อวหิงิสานนท์ THA Sarunyu  AVIHINGSANON 5 5 6 3 3 6 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 3 5 40 35 75 35 22 12

(+3) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 4 5 5 5 4 4 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 2 5 40 35 75 35 23 11

(+3) 75 เจษฎากร  ค าสงิห์ THA Jedsadakorn  KUMSING 4 5 5 4 3 4 5 3 5 4 5 4 4 4 4 4 3 5 38 37 75 37 24 12

(+3) 75 พงศเ์ทพ  แจวช านาญเชาว์ THA Pongthep  JAEWCHAMNANCHAO 6 4 5 4 3 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 5 3 5 38 37 75 37 25 13

(+3) 75 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 4 5 5 3 3 4 6 3 4 5 5 4 4 4 4 4 2 6 37 38 75 38 24 12

42 (+4) 76 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 5 5 3 5 7 3 4 4 5 4 3 4 4 4 3 5 40 36 76 36 23 12

(+4) 76 ชนิพัฒน ์ ตัง้ตรงวัฒนา THA Chinnapat  TANGTRONGWATTANA 4 4 5 4 3 4 6 4 5 3 5 5 3 4 4 5 3 5 39 37 76 37 24 13

(+4) 76 ธนเดช  มั่นคง THA Thanadech  MANKONG 4 3 6 4 2 4 6 4 5 5 5 5 3 4 4 4 3 5 38 38 76 38 23 12

(+4) 76 David  YANG TPE David  YANG 5 4 5 4 3 3 7 3 4 4 5 3 4 4 3 5 3 7 38 38 76 38 26 15

(+4) 76 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 5 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 5 5 4 4 5 37 39 76 39 26 13

(+4) 76 วรกติติ ์ ศรทีา THA Worakit  SREETA 4 4 5 3 3 4 6 3 4 4 6 6 3 4 4 5 3 5 36 40 76 40 24 13

(+4) 76 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 4 4 5 4 2 5 4 3 5 4 6 4 3 6 4 4 3 6 36 40 76 40 26 13

(+4) 76 ภมูกิติติ ์ พชิยเสาวภาคย ์(Am) THA Bhumkit  PITCHAYASAOWAPAK (Am) 4 5 5 4 3 4 5 2 3 4 5 5 4 6 5 4 3 5 35 41 76 41 27 12

50 (+5) 77 ปรนิทร ์ โพธิก์ัณฑ ์(Am) THA Prin  PHOKAN (Am) 4 4 5 6 4 4 6 3 4 5 5 4 3 4 4 4 3 5 40 37 77 37 23 12

(+5) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 4 5 5 4 3 4 6 4 5 4 5 4 3 4 3 5 4 5 40 37 77 37 24 14

(+5) 77 Youngwoo  CHO KOR Youngwoo  CHO 4 5 4 4 4 5 6 3 5 4 4 4 4 5 5 4 3 4 40 37 77 37 25 11

(+5) 77 ปิยะวัฒน ์ ชพูงษ์เดโชชยั THA Piyawat  CHUPONGDECHOCHAI 5 4 5 5 3 4 6 3 4 3 4 6 3 7 4 4 3 4 39 38 77 38 25 11

(+5) 77 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 4 3 5 4 3 6 6 4 4 4 5 3 4 5 5 4 3 5 39 38 77 38 26 12

(+5) 77 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 4 4 4 5 3 5 6 3 4 5 5 4 3 4 5 4 3 6 38 39 77 39 25 13

(+5) 77 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 5 4 5 5 3 4 5 3 4 4 5 5 3 4 4 5 3 6 38 39 77 39 25 14

(+5) 77 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 3 4 5 4 3 3 5 5 5 4 4 5 4 5 4 5 3 6 37 40 77 40 27 14

(+5) 77 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 4 5 4 4 3 5 5 3 3 5 5 5 4 4 4 6 3 5 36 41 77 41 26 14

(+5) 77 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 4 5 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 6 4 5 3 7 36 41 77 41 28 15

(+5) 77 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 4 5 5 2 4 4 3 4 3 5 4 3 6 5 6 3 6 36 41 77 41 29 15

61 (+6) 78 จักรพันธุ ์ พรหมปราบทกุข ์(Am) THA Jakkaparn  PROMPRABTUK (Am) 5 5 5 5 4 4 6 3 4 4 4 4 2 5 4 6 3 5 41 37 78 37 25 14

(+6) 78 ชนาดล  ดนตร ี(Am) THA Chanadol  DONTREE (Am) 6 5 6 4 3 4 6 3 4 3 5 3 4 4 5 4 3 6 41 37 78 37 26 13

(+6) 78 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 5 5 4 4 5 4 4 4 5 5 4 4 5 5 2 4 40 38 78 38 24 11

(+6) 78 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 5 5 3 4 5 3 4 5 5 5 4 4 5 4 3 5 38 40 78 40 25 12

65 (+7) 79 กอ้งนภา  สพุรรณ THA Kongnapa  SUPUN 4 6 4 4 3 4 6 3 5 4 4 5 4 6 5 4 3 5 39 40 79 40 27 12

(+7) 79 Joh  TAKEUCHI JPN Joh  TAKEUCHI 5 5 6 4 3 3 6 3 4 5 5 3 4 4 6 5 3 5 39 40 79 40 27 13

(+7) 79 วรศิ  ชวลติรจุวิงษ์ THA Warit  CHAWALISRUJIWONG 4 4 5 4 3 4 5 4 5 5 6 4 6 4 5 4 2 5 38 41 79 41 26 11

(+7) 79 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 4 5 4 4 3 3 7 4 4 4 6 4 4 4 5 5 4 5 38 41 79 41 27 14

69 (+8) 80 นฤเบศร ์ ทบีญุมา THA Naruebet  TEEBOONMA 4 5 6 4 3 4 6 4 4 4 5 7 3 5 4 4 2 6 40 40 80 40 24 12

(+8) 80 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 4 5 4 5 5 3 5 5 5 4 5 4 4 6 3 5 39 41 80 41 27 14

71 (+9) 81 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 5 7 4 4 3 7 3 5 4 5 4 3 4 4 5 5 5 42 39 81 39 26 15

72 (+10) 82 อภรัิกษ์  โยธนิเรอืงรอง THA Apirak  YOTHINRUANGRONG 5 5 5 5 4 3 6 3 5 5 5 4 4 5 5 5 3 5 41 41 82 41 27 13

73 (+11) 83 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 4 5 5 4 4 5 6 4 4 4 4 5 5 5 4 5 4 6 41 42 83 42 29 15

74 (+12) 84 ภาณุวชิญ  อ านวยพล THA Panuwit  AMNUEYPOL 6 5 7 5 3 4 5 2 5 5 6 5 4 4 5 4 3 6 42 42 84 42 26 13
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(+12) 84 ธปัิตย ์ วัฑฒกานนท์ THA Thipat  WATTHAKANON 6 4 6 5 3 4 6 3 4 5 5 6 3 5 4 5 5 5 41 43 84 43 27 15

(+12) 84 ภมู ิ พรเจรญิทรัพย์ THA Bhum  PORNCHAROENSUP 5 5 5 4 3 4 5 4 5 4 6 4 4 5 5 4 6 6 40 44 84 44 30 16

77 RTD คมชาญ  สายหยดุ THA Komchan  SAIYUT RTD

RTD ณัฐพล  อดุมรัตน ์(Am) THA Nattapol  UDOMRAT (Am) RTD

RTD รจุโิรจน ์ แจม่ใส THA Rujiroj  JAMSAI RTD

RTD นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น THA Nonchonrathon  INKPEN RTD

81 WD ศภุณัฐ  สกลุมาลัยทอง THA Supanut  SAKULMALAITHONG WD

WD กรภัทร ์ ธันวารชร THA Korapat  DHANVARJOR WD

WD ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK WD

WD กติตนัินท ์ ประเศรษฐสตุ THA Kittinant  PRASETTHASOOT WD

WD ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA WD

86 DQ อนุยตุ  ป่ินประยรู THA Anuyut  PINPRAYOON DQ

DQ ฐติพิรรษ์  ภาชว่ยประคอง THA Thitipan  PACHUAYPRAKONG DQ


